Регистрационный номер

Директору МБОУ «Гимназия №5 ЗМР РТ»
№ ______ от __________ 20___г.

Нуриевой Г.Н.
            Адрес: РТ, г.Зеленодольск, ул. Гоголя, дом 60
                       от ________________________________________
                      ________________________________________,
Заявление
о приёме на обучение по образовательным программам среднего общего образования
в МБОУ «Гимназия №5 ЗМР РТ»
Прошу зачислить меня  __________________________________________________________                      (указать Ф.И.О полностью)
в _______ -й класс ________________________________________________________ профиля МБОУ «Гимназия №5 ЗМР РТ».
Дата рождения _______________________________________________________________________
Адрес места жительства _______________________________________________________________

Адрес места пребывания _______________________________________________________________

Контактный телефон, адрес электронной почты ___________________________________________

Родной язык из числа языков народов Российской Федерации_______________________________

Сведения о родителях (законных представителях):
ФИО родителей (законных представителей) _________________________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей) ________________________________________________________________________________________
Контактный телефон, адрес электронной почты _______________________________________________

 С Уставом МБОУ «Гимназия №5 ЗМР РТ», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации Гимназии №5, с основными образовательными программами, с Положением о приеме на обучение по ООП в Гимназию №5, правами и обязанностями обучающихся, правилами Внутреннего распорядка обучающихся, Положением о защите персональных данных и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в Гимназии ОЗНАКОМЛЕН(А).
_________ (подпись)
Согласен(а) на обработку МБОУ «Гимназия №5 ЗМР РТ» моих персональных данных в соответствии с ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».
________________          _________________  /_____________________________/

          дата

подпись

                       фамилия, инициалы

       К заявлению прилагаю:

1. ______________________________________________________________________
2. ______________________________________________________________________
3. ______________________________________________________________________
4. ______________________________________________________________________
________________          _________________  /_____________________________/

        дата

подпись

                     фамилия, инициалы

Согласовано ________________________________________________________________

(подпись родителя (законного представителя))
Заявление принял(а) ____________________